様式第１０号（第１３条関係）

自 営 工 事 完 了 届

   年   月   日

岡 谷 市 長  殿

               申請者    住 所

                      氏 名

   年  月  日岡谷市指令第       号で承認又は許可を受けました道路等自

営工事について、下記のとおり完了しましたので検査してください｡なお、完了検査合格後は施工

工作物を引き渡しいたします｡

施 工 場 所

路 線 名

車道・歩道

その他（        ） 公共物名

岡谷市        丁目  番  号（            ）先から

岡谷市       丁目  番  号（           ）先まで

施 工 目 的

工 事 期 間    年    月    日 ～   年    月    日

許 可 番 号 岡谷市指令第    号   台帳番号

施工業者名

住 所

氏 名

TEL

工事担当責任者名

住 所

氏 名

TEL

工事完了年月日            年    月    日

添付書類等 工事完成写真 ・ 舗装出来形展開図

※工事施工前・施工中・完了後の写真を必ず添付すること。